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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “Adi Professional” Sh.p.k 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83659-10-13-2023 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dhe Sherbim Vendosje Bileta ne Sistemet e 

Parkimit 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Adi Professional” sh.p.k                                                 Nr.Nipti: K22113002I 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.704.000 (një milion e shtatëqind e katër mijë) lekë pa TVSH 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

2. “ALBDESIGN PSP” sh.p.k                                                         L518190005Q 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “ALBDESIGN PSP” sh.p.k                                                         L518190005Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  
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Në datën 27.10.2023 ora 11:00 që ishte përcaktuar si afati i fundit për pranimin e ofertave, 

OE “ALBDESIGN PSP” sh.p.k me Nr.Nipti:L518190005Q nuk ka paraqitur mostrat 

sipas pikës 2.3.6,shtojca 7 sipas DST. 

Në sistemin elektronik të APP-së ka ngarkuar vetëm këto dokumenta: 

1. Vërtetim për  likujdimin e detyrimeve vendore 

2.Vërtetim për xhiron e tre viteve të fundit 

 Për këtë arsye OE “ALBDESIGN PSP” sh.p.k me Nr.Nipti:L518190005Q skualifikohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Adi Professional” sh.p.k me 

adresë: Tiranë, KASHAR Njesia administrative Kashar, Rruga Butrinti nr.9 se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.704.000 (një milion e shtatëqind e katër mijë) 

/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, Adresa: Rruga Ali 

Begeja,Ndërtesa 16, Kodi Postar 1017 Tiranë, Shqipëri, Tel/Fax +355 4 221111 sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. 

datë)___________________ 


